
 

  
Stránka 1 z 3 

SMLOUVA O DÍLO Dodatek č. 1 
 

č. smlouvy objednatele  SM00224   č. smlouvy zhotovitele        1633123                  

č. zakázky objednatele  I06003    č. zakázky zhotovitele   1633123 

č. j. z VZ    VST-26/09-2023 
 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupena:  XXX, jednatel společnosti 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, jednatel společnosti 

 zástupce pro věci technické XXX, jednatel společnosti; XXX,  technický náměstek; 

XXX, technik; XXX,technik 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel                                       

Název: AQUA PROCON s.r.o. 

sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

zastoupen:  XXX, MBA, jednatel společnosti 

IČO: 46964371 

DIČ: CZ46964371 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: XXX 

tel. 266 109 334, e-mail:   XXX 

ID datové schránky: XXX 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 6597 

(dále jen „zhotovitel“)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Dne 7.12.2024 uzavřely smluvní strany na základě výběrového řízení podlimitní veřejné zakázky zadávané 

v souladu s § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), veřejným zadavatelem (objednatelem) při výkonu relevantní činnosti, 

zadávané podle § 158 odst. 1 ZZVZ mimo režim ZZVZ, s názvem „Tábor, Stoklasná Lhota – vodovod 

a kanalizace – DSP+DPS+AD“ smlouvu o dílo č. SM00224 (číslo smlouvy objednatele) (dále jen 

„Smlouva“). 

 

 

 

 



 

  
Stránka 2 z 3 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Vzhledem k tomu, že Objednatel měl na Zhotovitele požadavek na provedení opakovaného průzkumu 

zájmu o napojení u jednotlivých nemovitostí a ponechání si času na rozhodnutí o dalším postupu, bylo 

možno zahájit projektové práce až po rozhodnutí Objednatele. Z těchto důvodů bylo dohodnuto, že se 

upravuje původně dohodnutá doba plnění dle Smlouvy o dílo. 

2.2 V čl. IV. „Doba plnění“ Smlouvy o dílo se odst. 4.1 po dohodě smluvních mění takto: 

Původní text 

„4.1.Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

a) Kompletní a úplné splnění a odevzdání předmětu díla včetně všech činností vyjma výkonu 

autorského dozoru (bod 3.8) a ostatní činnosti plnění (bod 3.9): 

do 31. 7. 2024 

b) Výkon autorského dozoru (bod 3.8): 

předpoklad 1. 1. 2025 – 31. 12. 2026 

(výkon autorského dozoru zahájí dodavatel ihned po uzavření smlouvy mezi objednatelem a 

zhotovitelem stavby) 

c) Ostatní činnosti plnění (bod 3.9): 

na výzvu objednatele – předpoklad 1. 8. 2024 – 30. 9. 2024“ 

 

Se ruší a nahrazuje novým textem: 

 

„4.1. Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

a) Projektová dokumentace v rozsahu potřebném pro vydání stavebního povolení podle odst. 3.4 

do 31. 7. 2024 

b) Výkon inženýrské činnosti (IČ) za účelem vydání stavebního povolení (SP) podle odst. 3.5 

do 30.11. 2024 

c) Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby v podrobnostech dokumentace pro 

provádění stavby (DZS a DPS) podle odst. 3.6 

do 31.12. 2024 

d) Projektová dokumentace napojení nemovitostí včetně inženýrské činnosti podle odst. 3.7 

do 31.12. 2024 

e) Výkon autorského dozoru (bod 3.8): 

předpoklad 1. 1. 2025 – 31. 12. 2026 

(výkon autorského dozoru zahájí dodavatel ihned po uzavření smlouvy mezi objednatelem a 

zhotovitelem stavby) 

f) Ostatní činnosti plnění (bod 3.9): 

na výzvu objednatele – předpoklad 1. 8. 2024 – 30. 9. 2024“ 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 



 

  
Stránka 3 z 3 

3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Pakliže je tento dodatek 

vyhotoven v tištěné formě, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každý je s platností originálu, 

z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
V Táboře dne       V Brně dne 

 

 

 

Podepsáno elektronicky 10.07.2024    Podepsáno elektronicky 09.07.2024 

 

 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   AQUA PROCON s.r.o. 

XXX        XXX 

Jednatel společnosti      Jednatel společnosti 

                    

 

 

 

 

 

. 


